PROGRAMM EHEMALIGENTREFFEN 2024
Samstag, 6. Juli 2024

9.30 Uhr

9.30 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

12.30 Uhr

Bewirtungsbeginn in der Turnhalle

Tai Chi
Vor der Turnhalle

Vortrag

Legalized. Folgen und Gefahren der Cannabis-Legalisierung
Referentin: Dr. univ. Sabine Barry, Chefarztin

Im Vortragssaal

Offizielle BegriBung
Begriifjung
Klinikleitung

Grupworte
Sandro Bauer, 1. Birgermeister der Stadt Furth im Wald

Eréffnung Basar der
Ergo- und Arbeitstherapie
In den Werkrdumen der Ergotherapie

13.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

15.30 Uhr

.

JOHANNESBAD

FURTH 1M WALD

FACHKLINIK

Ehrung fiir 30- und 40-jahrige Abstinenz
durch Herrn Hartmut Toboll, Leitender Psychologe
Im Vortragssaal

Gesprachskreise
Gesprachskreise

Geschicklichkeit & SpaB
Mitmachangebot der Sporttherapeut:innen
Vor der Turnhalle

Musikalische Unterhaltung: Ehemalige fiir Ehemalige
Band FOREIGNSON AND HIS GHOSTS

Ehrung fir 20-jahrige Abstinenz
durch Herrn Mathias Kellner, Leitender Psychologe
Im Vortragssaal

Ehrung fir 10-jahrige Abstinenz
durch Frau Dr. univ. Sabine Barry, Chefarztin
Im Vortragssaal

Fir Ihr leibliches Wohl ist gesorgt.



