

PROGRAMM EHEMALIGENTREFFEN 2024

Samstag, 6. Juli 2024

9.30 Uhr 9.30 Uhr	Bewirtungsbeginn in der Turnhalle Tai Chi	13.00 Uhr	Ehrung für 30- und 40-jährige Abstinenz durch Herrn Hartmut Toboll, Leitender Psychologe Im Vortragssaal
10.00 Uhr	Vor der Turnhalle Vortrag	13.00 Uhr	Gesprächskreise
10.00 0111	Legalized. Folgen und Gefahren der Cannabis-Legalisierung Referentin: Dr. univ. Sabine Barry, Chefärztin	14.00 Uhr	Gesprächskreise
	Im Vortragssaal	14.00 Uhr	Geschicklichkeit & Spaß Mitmachangebot der Sporttherapeut:innen
11.00 Uhr	Offizielle Begrüßung Begrüßung		Vor der Turnhalle
	Klinikleitung Gruβworte	14.30 Uhr	Musikalische Unterhaltung: Ehemalige für Ehemalige Band fortignson and His GHOSTS
	Sandro Bauer, 1. Bürgermeister der Stadt Furth im Wald	14.30 Uhr	Ehrung für 20-jährige Abstinenz durch Herrn Mathias Kellner, Leitender Psychologe
12.30 Uhr	Eröffnung Basar der Ergo- und Arbeitstherapie		Im Vortragssaal
	In den Werkräumen der Ergotherapie	15.30 Uhr	Ehrung für 10-jährige Abstinenz durch Frau Dr. univ. Sabine Barry, Chefärztin Im Vortragssaal

Für Ihr leibliches Wohl ist gesorgt.